Administração da Lei n° 2.502, de 29 de outubro de 2009, que 'Dispõe sobre a Lei de 
Diretrizes Orçamentárias — LDO para o exercício financeiro de 2010 e dá outras 
providências"; 

• 204/2009 — "Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 1.900.000,00 
(um milhão e novecentos mil reais) no orçamento do Município de Campo Mourão, 
exercício financeiro de 2010 e dá outras providências"; 

• 205/2009 — "Autoriza a Previdência Social dos Servidores Públicos de Campo Mourão — 
PREVISCAM a efetuar a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 160.000,00 
(cento e sessenta mil reais), no orçamento do exercício financeiro de 2010 e dá outras 
providências"; 

• 206/2009 - "Dispõe sobre a redução da respectiva multa e juros de mora, quando as 
empresas efetuarem a quitação ou parcelamento de tributos municipais, e dá outras